hoofdzetel

Halmstraat 6 - 3600 Genk - Tel.: www.qrios.be/contact - Instellingskenmerken:

131871 317 71016

Q qrios

Campus Kortenberg:

Dekenijstraat 11 - 3071 Kortenberg - Leuven@qrios.be

Cursusnaam: Kinderkleding - gevorderden

Bij vragen: contacteer de campus Kortenberg op het volgende nummer:

Deel van de cursus

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag
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Datum

11-09-2025

18-09-2025

02-10-2025

09-10-2025

16-10-2025

30-10-2025

06-11-2025

13-11-2025

27-11-2025

04-12-2025

11-12-2025

25-12-2025

01-01-2026

08-01-2026

22-01-2026

29-01-2026

Van - Tot

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

Campus

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Herfstvakantie

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Kerstvakantie
Kerstvakantie

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

lokaal
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&Y Qrios

Campus Kortenberg:

Dekenijstraat 11 - 3071 Kortenberg - Leuven@qrios.be

Deel van de cursus

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Realisaties kinder- en tienerkleding gevorderden [Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

05-02-2026

19-02-2026

26-02-2026

05-03-2026

19-03-2026

26-03-2026

02-04-2026

09-04-2026

16-04-2026

23-04-2026

30-04-2026

14-05-2026

21-05-2026

28-05-2026

04-06-2026

11-06-2026

Van - Tot

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

12:30 - 16:35

14:40 - 16:35

12:30 - 16:35

Campus

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Krokusvakantie

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Paasvakantie
Paasvakantie

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

O.H. Hemelvaart

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

Dekenijstraat 11
3071 Kortenberg

lokaal
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